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Od końca sierpnia trwają roboty przy przebudowie targowiska miejskiego przy ulicy Przemysłowej. Wybudowano już przyłącze wodociągowe i 
kanalizacji sanitarnej, a na placu targowym wykonano stopy fundamentowe i słupy żelbetowe pod konstrukcje wiat. Zakończono także 
wykonanie stanu surowego budynku obsługi. Po wybudowaniu pierwszej warstwy podbudowy pod drogę dojazdową i parkingi ustawiane są 
krawężniki.

Do końca roku na targowisku powstanie budynek obsługi z zapleczem sanitarnym, a samo targowisko zostanie ogrodzone, oświetlone i 
skanalizowane, co zapewni handlującym odpowiednie warunki do prowadzenia działalności. Zmodernizowana zostanie także droga na 
targowisko i wybudowany parking samochodowy.    

Za kwotę prawie 1,1 mln powstanie targowisko o powierzchni 3384 m2, z czego 2563 będzie utwardzonych kostką brukową i kruszywem 
mineralnym. Część targowiska zostanie zadaszona dwoma wiatami o łącznej powierzchni 440 m2.

Prace przy przebudowie targowiska prowadzi konsorcjum, w skład którego wchodzi Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Montażowe „MONTECH” Sp. 
z o.o. z Łuszczowa oraz firma „PARKO” Redzik, Grzywa, Moniak Sp. jawna z Łęcznej.

Nowe targowisko zostanie wyposażone w 60 stołów handlowych oraz kosze na śmieci wykonane przez firmę INVESTIM z Warszawy. 
Łączny koszt robót budowlanych i wyposażenia wyniesie ponad 1,15 mln zł. Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wyniesie 75% 
kosztów kwalifikowalnych projektu. Reszta pieniędzy pochodzi z budżetu Gminy Łęczna. Celem projektu jest rozwój lokalnej przedsiębiorczości 
na terenie Gminy Łęczna.

Przedsięwzięcie jest realizowane w projekcie „Przebudowa targowiska miejskiego przy ulicy Przemysłowej w Łęcznej”, w ramach działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.


